102年度推展「一校一藝團、一校一技藝」活動資料表
	學校名稱
	苗栗縣新南國小

	藝文或
技藝

團隊資料
	總數量

共（     ）隊/團
	團隊名稱
	苗栗縣新南國小扯鈴隊

	藝    文

網站連結
	網址：http://woa.mlc.edu.tw/index.jsp?unitid=000593

	101年參與（辦理）活動與競賽成果
	編號
	日  期
	地  點
	活動名稱
	等第
	人數

	
	1
	101/4/11
	前庭
	新南國小扯鈴隊參加慶祝兒童節才藝表演暨

成果發表
	
	12人

	
	2
	101/5/4
	前庭
	新南國小扯鈴隊參加慶祝母親節－親職教育暨才藝表演
	
	16人

	
	3
	101/5/11.12
	國立臺灣戲曲學院
	新南國小扯鈴隊參加2012年第七屆體健盃全國扯鈴競賽
	
	4人

	
	4
	101/6/2
	竹南國小
體育館
	新南國小扯鈴隊參加苗栗縣101年
理事長杯民俗體育運動錦標賽
	中年級組男子團體計次賽第三名
	20人

	
	5
	101/6/9
	竹南運動
公園籃球場
	苗栗縣新南國小參加101年6月9日
苗栗竹南家扶中心邀請扯鈴表演
	
	15人

	
	6
	101/6/15
	中庭
	新南國小101年扯鈴隊歡送畢業生暨成果發表
	
	12人

	
	7
	101/7/1~

101/8/31
	操場、川堂
	暑期扯鈴夏令營
	
	20人

	
	8
	101/10/12
	前庭
	新南國小扯鈴隊參加慶祝雙十國慶才藝表演暨

成果發表
	
	16人

	
	9
	101/11/18
	竹南國小
室內體育館、司令臺
	新南國小參加苗栗縣101年縣長杯民俗體育
扯鈴錦標賽
	團體計次賽第三名

雙人計次賽第三名

個人計次賽第三名

雙人花式
第三名
	16人

	
	10
	101/11/24
	操場
	新南國小扯鈴隊參加101年第14屆學校暨社區運動大會表演
	
	16人

	102年預計參與及辦理活動期程
	編號
	日期
	地點
	活動名稱
	預計參加人數

	
	1
	102/1/18
	禮堂
	新南國小扯鈴隊期末才藝表演暨

成果發表
	
	6人

	
	2
	102/4/12
	前庭
	新南國小扯鈴隊參加慶祝兒童節才藝表演暨
成果發表
	
	12人

	
	3
	102/5/10
	前庭
	新南國小扯鈴隊參加慶祝母親節－親職教育暨才藝表演
	
	12人

	
	4
	102/5月中
	國立臺灣戲曲學院
	新南國小扯鈴隊參加2013第八屆體健盃全國扯鈴競賽
	
	6人

	
	5
	102/5月末
	國立臺南大學-民俗體育發展中心
	新南國小扯鈴隊參加102年全國扯鈴競賽
	
	6人

	
	6
	102/6月中
	竹南國小

體育館
	新南國小扯鈴隊參加苗栗縣102年
理事長杯民俗體育運動錦標賽
	
	12人

	
	7
	102/6月中
	中庭
	新南國小102年扯鈴隊歡送畢業生暨成果發表
	
	16人

	
	8
	102/7/1~

102/8/31
	操場、川堂
	暑期扯鈴夏令營
	
	20人

	
	9
	102/9月中
	基隆
中正國中
	新南國小扯鈴隊參加102年理事長杯民俗體育運動扯鈴全國錦標賽
	
	6人

	
	10
	102/10月中
	前庭
	南國小扯鈴隊參加慶祝雙十國慶才藝表演暨
成果發表
	
	16人

	
	11
	102/11月中
	操場
	新南國小扯鈴隊參加第15屆學校暨社區運動大會表演
	
	16人

	
	12
	102/11月中
	竹南國小
室內體育館、司令臺
	新南國小參加苗栗縣102年縣長杯民俗體育
運動錦標賽
	
	16人


102年度推展「一校一藝團、一校一技藝」活動

預計訓練日程表

	編號
	上課日期
	上課時間
	授課講師
	時數/節數

	
	
	
	姓 名
	內聘/外聘
	

	
	2/23
	9:00-9:40
9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	3/9
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	3/23
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	4/6
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	
	4/17、4/18第一次成績考查（月考準備週）

	
	
	

	
	4/20
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	4/27
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	5/4
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	5/18
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	6/1
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	6/15
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	
	6/20、6/21第二次成績考查（月考準備週）

	
	
	

	
	6/29
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	9/7
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	9/21
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	10/5
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	10/19
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	11/2
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	11/16
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	
	11/28、11/29第二次成績考查（月考準備週）

	
	
	

	
	11/30
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	12/14
	9:00-9:40

9:50-10:30
	葉育丞
	外聘
	2節

	
	12/28
	9:00-9:40

9:50-10:30
	何 進
	內聘
	2節

	
	合計
	
	
	
	40節


備註：

1. 訓練時間不得為正常授課時間。
2. 校內教師及支援教師始可以「節數」計，外聘教師應以「時數」計。
3. 講師鐘點費編列標準：教學支援認證教師每節課320元、國小教師每節課260元、國中教師每節課360元、外聘教師視個別情況而定。

102年度推展「一校一藝團、一校一技藝」活動經費概算表（格式）

	編號
	項目
	單價
	數量
	金額

（單位：元）
	備註

	1
	102年扯鈴教練鐘點費
	260
	40節
	10400元
	

	2
	扯鈴線
	600
	1綑
	600元
	

	3
	扯鈴棍
	30
	20組
	600元
	

	4
	歐式培鈴

（自轉玲）
	500
	8個
	4000元
	

	
	合計
	
	
	15600元
	不足經費自籌

	備註：申請講師鐘點費者，請附上課日程表（如附格式）

承辦人：何  進    主任：林芳琦    會計：胡清枝    校長：徐瑞娥



